Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2018 № 295
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о ГЕРБЕ
Чудовского муниципаль-
ного района

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», статьей 4 Устава Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  о  ГЕРБЕ Чудовского  муниципального  района,
утвержденное  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
30.09.2008 № 297, следующее изменение:

подпункт 4.5 пункта 4 Положения дополнить абзацем следующего содер-
жания: «на здании железнодорожного вокзала города Чудово.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Л.В. Дынькова